

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.046.986 SÉRIE 001
EMISSION: 08/08/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 1.780,50		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA - ENTRADA - SAÍDA Nº 000.046.986 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0863 3281 8100 0108 5500 1000 0469 8610 0048 1659 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250018046078 08/08/2025 14:00:40
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	08/08/2025
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 08/08/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 14:00:47

FATURA			
NÚMERO DE FATURA: 46986 VALOR ORIGINAL: 1.780,50 VALOR DESCONTO: 0,00 VALOR LÍQUIDO: 1.780,50			
DADOS DA FATURA			

DUPLICATAS			
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA
001	08/08/2025	1.780,50	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		411,73		51,30	0,00	0,00	1.780,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.780,50		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				297,000	297,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SEI	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPTU	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS
10747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	80,00	8,000000	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORT MARIA 350G	19059020	080	5405	UN	10,00	7,000000	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	10,00	6,000000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	6,00	1,000000	6,00	0,00	6,00	1,35	0,00	22,50
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	6,00	2,000000	12,00	0,00	12,00	2,70	0,00	22,50
9674	FELJAO COMUM NOVO 1KG	07133329	040	5102	KG	15,00	10,000000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11041900	040	5102	UN	60,00	3,000000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL 200G	04012010	020	5102	UN	75,00	9,000000	675,00	0,00	393,73	47,25	0,00	12,00
68823	MAC RICHESTER SPAGHETTI 400G	19021100	060	5405	UN	40,00	4,000000	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	060	5405	UN	10,00	10,000000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	5,00	1,500000	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 239.48 FEDERAL, RS 262.27 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3537267- Vendedor: 1 -BALCAO AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE ENSINO FUNDAMENTAL. BANCO: 001 (BANCO DO BRASIL)/ AGÊNCIA: 0254-2/ CONTA CORRENTE: 45.264-5/ TITULAR: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA	

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 08/08/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 376,50

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.046.988
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.046.988 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2225 0863 3281 8100 0108 5500 1000 0469 8810 0048 1670

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250018046077 08/08/2025 14:00:40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
08/08/2025

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

Bairro / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
08/08/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX
(89)3434-0002

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
14:00:48

FATURA

DADOS DA FATURA	NUMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA	46988	376,50	0,00	376,50

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	08/08/2025	376,50									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
65,29	8,78	0,00	0,00	376,50

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	376,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - REMETENTE				

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (KG)	PESO LÍQUIDO (KG)
				70,000	70,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CROP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
13524	ALHO	07032010	020	5102	UN	2,00	3,250000	6,50	0,00	3,79	0,45	0,00	12,00	0,00
18747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	10,00	6,000000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORT MARIA 350G	19059020	060	5405	UN	2,00	7,000000	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	2,00	6,000000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	3,00	1,000000	3,00	0,00	3,00	0,88	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	3,00	2,000000	6,00	0,00	6,00	1,35	0,00	22,50	0,00
9674	FEIJAO COMUM NOVO 1KG	07133329	040	5102	KG	4,00	10,000000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11041900	040	5102	UN	16,00	3,000000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1879	LEITE CAMPONESA INTEGRAL 200G	04012010	020	5102	UN	10,00	9,000000	90,00	0,00	52,50	6,30	0,00	12,00	0,00
68823	MAC RICHESTER SPAGHETTI 400G	19021100	060	5405	UN	11,00	4,000000	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	060	5405	UN	5,00	10,000000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	2,00	1,500000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COMERCIO TRIB. APROX RS 50.64 FEDERAL, RS 54.59 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3537276- Vendedor: 1 -BALCAO

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE ENSINO DE JOVENS E ADULTOS.

BANCO: 001 (BANCO DO BRASIL)/ AGÊNCIA: 0254-2/ CONTA CORRENTE: 45.264-5/ TITULAR: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA

RESERVADO AO FISCO

3

EJA *canhua - mercamp - 16/01/25*

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.046.989 SÉRIE 001
EMISSION: 08/08/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 161,30		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL.: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.989 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0863 3281 8100 0108 5500 1000 0469 8910 0048 1685
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250018046083 08/08/2025 14:00:40
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	08/08/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 08/08/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 14:00:48

FATURA			
NÚMERO			
VALOR ORIGINAL			
VALOR DESCONTO			
VALOR LÍQUIDO			
DADOS DA FATURA	46989	161,30	0,00
161,30			

DUPLICATAS			
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA
001	08/08/2025	161,30	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	161,30	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	161,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
		0 - REMETENTE			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)
				6,700	6,700

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS
12102	CARNE BOV COXAO MOLE KG	02102000	060	5405	KG	1,20	38,000000	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23085	CARNE MOIDA BOV	02102000	060	5405	UN	2,00	28,000000	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	FRANGO CONG	02071100	040	5102	KG	1,50	15,000000	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	PEITO FRANGO INDIVIDUAL KG	02071300	040	5102	KG	2,00	18,000000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		
COMERCIO TRIB. APROX R\$ 21.69 FEDERAL, R\$ 16.13 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3537278- Vendedor: 1 -BALCAO		M
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE ENSINO DE JOVENS E ADULTOS.		
BANCO: 001 (BANCO DO BRASIL)/ AGÊNCIA: 0254-2/ CONTA CORRENTE: 45.264-5/ TITULAR: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA		

CRECHE SAUINAS - MARANA - 15/12/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.046.990 SÉRIE 001
EMISSION: 08/08/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 486,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.046.990 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 0863 3281 8100 0108 5500 1000 0469 9010 0048 1694 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250018046082 08/08/2025 14:00:40	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				01.519.467/0001-05		08/08/2025	
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000		DATA SAÍDA / ENTRADA 08/08/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI			FONE / FAX (89)3434-0002		UF PI		HORA DA SAÍDA 14:00:48

FATURA	NUMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA	46990	486,00	0,00	486,00

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	08/08/2025	486,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	107,28	13,82	0,00	0,00	486,00
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VALOR TOTAL DA NOTA				
	486,00				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANIT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)						
				97,000	97,000						

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS
13524	ALHO	07032010	020	5102	UN	2,00	3,250000	6,50	0,00	3,79	0,45	0,00	12,00 0,00
18747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	15,00	8,000000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	3,00	1,000000	3,00	0,00	3,00	0,68	0,00	22,50 0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	3,00	2,000000	6,00	0,00	6,00	1,35	0,00	22,50 0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11041900	040	5102	UN	28,00	3,000000	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL 200G	04012010	020	5102	UN	18,00	9,000000	162,00	0,00	94,49	11,34	0,00	12,00 0,00
68823	MAC RICHESTER SPAGHETTI 400G	19021100	060	5405	UN	20,00	4,000000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	060	5405	UN	5,00	10,000000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	3,00	1,500000	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 65.37 FEDERAL, R\$ 68.04 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3537279- Vendedor: 1 -BALCAO AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE CRECHE. BANCO: 001 (BANCO DO BRASIL)/ AGÊNCIA: 0254-2/ CONTA CORRENTE: 45.264-5/ TITULAR: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA		5	

PRE ESCOLA COM VANT - MARINA - 12/12

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.046.992 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSION: 08/08/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 555,50	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.046.992 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 0863 3281 8100 0108 5500 1000 0469 9210 0048 1710 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250018046081 08/08/2025 14:00:40	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIA		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI			01.519.467/0001-05		08/08/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000			BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 08/08/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		PHONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:00:49

FATURA			
NUMERO		VALOR ORIGINAL	
DADOS DA FATURA		VALOR DESCONTO	
46992		555,50	
		0,00	
		555,50	

DUPLICATAS			
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA
001	08/08/2025	555,50	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.	
105,49		13,82		0,00	
VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		555,50	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		555,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
		0 - REMETENTE			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)
				98,000	98,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS - ICMS - IPI
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	20,00	6,000000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65058	BISC FORT MARIA 350G	19059020	060	5405	UN	5,00	7,000000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	5,00	6,000000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	3,00	1,000000	3,00	0,00	3,00	0,88	0,00	22,50
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	4,00	2,000000	8,00	0,00	8,00	1,80	0,00	22,50
9674	FEIJAO COMUM NOVO 1KG	07133329	040	5102	KG	4,00	10,000000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11041900	040	5102	UN	21,00	3,000000	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL 200G	04012010	020	5102	UN	18,00	9,000000	162,00	0,00	94,48	11,34	0,00	12,00
68823	MAC RICHESTER SPAGHETTI 400G	19021100	060	5405	UN	10,00	4,000000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	060	5405	UN	5,00	10,000000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	3,00	1,500000	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 74.71 FEDERAL, R\$ 81.83 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3537281- Vendedor: 1 -BALCAO AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE PRE ESCOLA. BANCO: 001 (BANCO DO BRASIL)/ AGÊNCIA: 0254-2/ CONTA CORRENTE: 45.264-5/ TITULAR: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA	RESERVADO AO FISCO 7

PRE ESCOLA SAO LUIS - MARIA - 08/08/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.046.993 SÉRIE 001
EMISSION: 08/08/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 237,80		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 Nº 000.046.993 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2225 0863 3281 8100 0108 5500 1000 0469 9310 0048 1726 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89)3422-3248			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		222250018046084 08/08/2025 14:00:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF	
194178412		63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		01.519.467/0001-05	08/08/2025
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI			
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CPF	DATA SAÍDA / ENTRADA
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	CENTRO	64638-000	08/08/2025
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SAO LUIS DO PIAUI	PI		14:00:49

FATURA		VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA		46993	237,80	0,00
				237,80

DUPLICATAS		VALOR		VALOR		VALOR	
Nº DUPLICATA	VENC.	Nº DUPLICATA	VENC.	Nº DUPLICATA	VENC.	Nº DUPLICATA	VENC.
001	08/08/2025						

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		237,80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	237,80				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		
				9,350	9,350		

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS - ICMS	ALÍQUOTAS - IPI
13833	CARNE BOVINA ADEM	02102000	060	5405	KG	1,00	28,000000	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12102	CARNE BOV COXAO MOLE KG	02102000	060	5405	KG	2,00	39,000000	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	FRANGO CONG	02071100	040	5102	KG	2,00	15,000000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23085	CARNE MOIDA BOV	02102000	060	5405	UN	2,35	28,000000	65,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	PEITO FRANGO INDIVIDUAL KG	02071300	040	5102	KG	2,00	18,000000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 31.98 FEDERAL, R\$ 22.83 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3537283- Vendedor: 1-BALCAO AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE PRE ESCOLA. BANCO: 001 (BANCO DO BRASIL)/ AGÊNCIA: 0254-2/ CONTA CORRENTE: 45.264-5/ TITULAR: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA		